1747

1346. Josephus Bartok die 15 9bris
 1347. Andreas Fejer die 15 9bris
 1348. Franciscus Lisznyai die [...]
 1349. Johannes Csomor die 15 9bris
 1350. Adamus Forro 15 Novembris
 1351. Michaël D. Krizbai d. 15 9bris

1748

1352. Samuel Petsi 30 Mart.
 1353. Antonius Szotyori 30 Martij
 1354. Franciscus Balási 30 Martij
 1355. Valen[tinus] Kispál 30 Martii
 1356. Stephanus Kando 30 Martij
 1357. Martinus Dáné 30 [Martii]

¹⁰ Itt megszakad a névsor és két oldalon a leköszönő seniorok által átadott összegekről szóló elismervények következnek az 1746–1752 közötti évekből.

¹¹ Az itt következő nevek az 55v–62r oldalon találhatók.

1358. Josephus Serester 30 Mart.
 1359. Franciscus Arkosi die 23 Novembris
 1360. Stephanus Zajzon d. 23
 1361. Michaël Borbat die 23 Novembris
 1362. Johannes Incze die 23 9bris

1749

1363. Johannes Nagj die 18 Maji
 1364. Franciscus Szabo die 18 Maji
 1365. Paulus Dersi die 18 Maji
 1366. Johannes Vas die 18 Maji
 1367. Georgius Uzoni die 18 Maji
 1368. Stephanus Tsiszér die 18 Maji
 1369. Franciscus Apor die 10 Junij
 1370. Michael Szöke die 26 Novembris
 1371. Stephanus Benedek eodem anno, die
 1372. Samuel Sarkadi eodem die et anno
 1373. Franciscus Dersi eodem die et anno
 1374. Stephanus Tompa eodem die et anno
 1375. Georgius Simon eodem die et anno
 1376. Josephus Sipos eodem die et ano
 1377. Martinus Kováts eodem die et anno

1750

1378. Nicolaus Damo 2 Maii
 1379. Franciscus Demeter 2 Maji
 1380. Franciscus Kováts eodem anno et die. 2dik Maji
 1381. Ladislaus Csiszer die 26 Novembris
 1382. Francis[cus] Elekes eodem anno dieque
 1383. Stepha[nus] Kuti eodem anno dieque
 1384. Stepha[nus] Szabo die 26 Nbris
 1385. Petrus Csiszer eodem anno et die
 1386. Stepha[nus] Követsi eodem anno et die
 1387. Michael Zágóni eodem anno et die
 1388. Samuel Csiszer eodem anno et die
 1389. Steph[anus] Veres eodem anno et die
 1390. Martinus David eodem anno et die
 1391. Samuel Nemes eodem anno et die

1392. Daniel Szakáts eodem die et anno
1393. Stephan[us] Pal eodem anno et die
1394. Samuel Csernatfalusi eodem anno et die

1751

1395. Sigismundus Forro die 23 Junii
1396. Ladislaus Andras 23 Junii
1397. Martinus Székely eodem anno et die
1398. David Vajna 23 Junii
1399. Samuel Kuti die 20 Novembris
1400. Melchior Nagy die 20 Novembris
1401. Gabriél Kotsis die 20dik Novembris

1752

1402. Josephus Columban die 10 Maij
1403. Alexius Boér eodem die et anno
1404. Moses Forro eodem die et anno ut supra
1405. Johannes Baricz eodem die et anno
1406. Alexander Imre eodem die et anno
1407. Michael Szelid dje 2da Junij
1408. Michael Sandor die 7 Junii
1409. Petrus Benedek 7 Junii
1410. Josephus Szenkirallyi 9 Junii
1411. Ladislaus Lorinci 11ma 9bris
1412. Stephanus Forro die 27 9bris
1413. Johannes Miklos die 27 9bris
1414. Martinus Tsomortan die 27 9bris
1415. Stephanus Vadasdi die 27 9bris